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MADE IN BELGIUM

UFH-DH40: Voegdoorganghuls

Commerciéle informatie

Voegdoorganghuls

Dimensies basiseenheid
Hoogte

Lengte

Breedte

Netto gewicht

Certificaten

Toepassingen

Verwarming, Koeling, Vloerverwarming
Oplossingen

Vloerverwarming, Gebouwinstallaties, Industrie, Infra
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25 mm

400 mm

25 mm
0,007 kg
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Technische kenmerken

Materiaal Polyethyleen (PE) Geschikt voor doorvoerdiameter 16]20 Millimeter
Oppervlaktebescherming Onbehandeld Aantal doorvoeren 1
Brandweerstand Lengte 400 Millimeter
Gasdicht Hoogte 25 Millimeter
Geluidwerend Breedte 25 Millimeter
Luchtdicht

Waterdicht

Stankdicht

Met bevestigingsmateriaal
Met boormal

Met inlage

Met manchet

Met rozet
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